
Ostróda, dnia 09.10.2020 r. 

ZP.2611.38.2020.MT 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

na 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla robót mostowych przy realizacji zadania pn.: „Wzmocnienie 

nawierzchni drogi powiatowej Nr 1232N Wirwajdy - Smykowo – Szyldak - Olsztynek”, 

znak postępowania ZP.2611.38.2020.MT 

 

 

Powiat Ostródzki z siedzibą w Ostródzie, 14-100 Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 5, 

informuje, że w postępowaniu, do którego zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przepisy tej ustawy nie mają 

zastosowania, prowadzonym pn. Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla robót mostowych przy realizacji 

zadania pn.: „Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej Nr 1232N Wirwajdy - Smykowo 

– Szyldak - Olsztynek”, znak postępowania ZP.2611.38.2020.MT za najkorzystniejszą uznano ofertę 

złożoną przez: Przedsiębiorstwo Inwestycyjno – Usługowe „Inwestprojekt” Sp. z o.o.,  

ul. Kołobrzeska 13, 10-444 Olsztyn z ceną ofertową brutto 8 610,00 PLN. 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi formalne określone dla postępowania. 

 

Z poważaniem 

WICESTAROSTA 

Jan Kacprzyk 


